[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 РАМЕШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 декабря  2024 г.                                                                                     № 353-па

пгт. Рамешки
	О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Рамешковского муниципального округа

В соответствии с постановлением администрации Рамешковского района  Тверской области от 02 октября 2013 г. № 247-па «О Порядке принятия решений о разработке муниципальных программ, формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области», постановлением Администрации Рамешковского муниципального округа  Тверской области от 30 октября 2023 года №2 44-па «Об утверждении Перечня муниципальных программ Рамешковского муниципального округа Тверской области», Администрация Рамешковского муниципального округа постановляет:
1. Признать утратившими силу следующие постановления:
а) Постановление Администрации Рамешковского муниципального округа № 341-па от 26 декабря 2024 г. «О внесении изменений в муниципальную программу Рамешковского муниципального округа Тверской области «Развитие системы образования на 2024-2026 годы»»;

б) Постановление Администрации Рамешковского муниципального округа № 342-па от 26 декабря 2024 г. «О внесении изменений в муниципальную программу муниципального образования Рамешковский муниципальный округ Тверской области «Развитие отрасли культуры» на 2024-2026 годы»;

в) Постановление Администрации Рамешковского муниципального округа № 344-па от 26 декабря 2024 г. «О внесении изменений в муниципальную программу муниципального образования Рамешковский муниципальный округ Тверской области «Социальная поддержка населения на 2024-2026 годы»;

г) Постановление Администрации Рамешковского муниципального округа № 345-па от 27 декабря 2024 г. «О внесении изменений в муниципальную программу муниципального образования Рамешковский муниципальный округ Тверской области «Муниципальное управление на 2024-2026 годы»;

д) Постановление Администрации Рамешковского муниципального округа № 346-па от 27 декабря 2024 г. «О внесении изменений в муниципальную программу Рамешковского муниципального округа Тверской области «Развитие жилищно-коммунальной инфраструктуры на 2024-2026 годы».
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Рамешковского муниципального округа, заведующего финансовым отделом Л.В. Андрееву.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Рамешковского муниципального округа в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025 г.

Глава  Рамешковского

муниципального округа                                                                 А.А.Пилюгин